

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ถ.ศพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
 ส่วนโยธา งบประมาณโดย ส่วนโยธา เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม 2558

แบบเลขที่ - รายการที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							9,830.00	
9.4	บ่อพัก คสล.	8.00	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
9.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40.00	ม.	285.05	11,402.00	140.00	5,600.00	17,002.00	
9.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.00	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม(9)เป็นเงิน							39,832.00	
10	งานอื่นๆ								
10.1	ราวระเบียง+บันไดสแตนเลส	24.00	ม.	3,000.00	72,000.00	200.00	4,800.00	76,800.00	
10.2	บัวเชิงผนัง มีเนื้อแข็ง 3/4"x4"	122.00	ม.	45.00	5,490.00	18.00	2,196.00	7,686.00	
	รวม(10)เป็นเงิน							84,486.00	
11	งานผนัง								
11.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน	326.00	ตรม.	281.03	91,615.78	89.00	29,014.00	120,629.78	
11.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	700.00	ตรม.	70.27	49,189.00	82.00	57,400.00	106,589.00	
	รวม (11) เป็นเงิน							227,218.78	
	รวม (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) เป็นเงิน							1,801,389.48	